Index eosdem

Scriptio

In causa et actione iudicii vertente inter quatuordecim iudicij p[ar]tes et unum delatori-
 ce[m] Petrum Suthericam filium domini et uxoris Joannis Gaspari de Wittenb[ur]g
 Joannis Gaspari cum eisdem multis sui asse[m]ptis ab h[er]ede et filio Gaub[er]i
 Stephanum dominum cum tum et reverendum Martinum Gaspari collegij sa-
 lincis patrum societatis Jesu filios domini et uxoris Joannis Gaspari de Witten-
 burga et Sutherica h[er]edes fratres germanos ad Rames et de regno pol[on]is
 prohibens citatos ad inscriptiones factas Samborice quomediante alio d[omi]no
 eorum summam quingentorum floren[ti]a[m] petri doli prefata ab h[er]ede
 fidei sua p[ar]t[em] d[omi]no eorum germanos inscripsit et assecuravit sub vadio
 similib[us] summe et p[ar]tem h[er]edis d[omi]ni nuptus tradita fuerit sed
 vere prefata summam non persoluerunt nec huc usq[ue] persolvere curant
 per quod vadium summas merito succubuerunt in quo supervenit d[omi]no
 n[ost]ro Petrus Sutherica ipsa summa p[ar]tem sigillatam d[omi]ni regni quatuor
 notis Simon Loppin[us] ab una integra ante Jernum p[ar]tem septimanam
 in bonis citatis p[ro]p[ri]is possesse et publicis revoq[ue] de h[er]editate q[ui] p[ar]tem
 in no[m]i[n]e h[er]editatis ex citatione ad p[ar]tem legem Decembris partes prefate
 v[er]o ad h[er]edes per maritum suum citata vero notis Gaub[er]i asse et ab
 alijs p[er]sonal[ite]r p[ar]tem iudicio p[re]senti p[er]sonal[ite]r compareas p[ar]tem re-
 cognoverunt quia ip[s]i p[ar]tem h[er]editatis h[er]editatis citatione prefata p[ro]-
 veniens de matro suo v[er]o iudicij p[re]senti admissio[n]e h[er]editatis
 quentes iudicij p[ar]tem p[ar]tem h[er]editatis et no[m]i[n]e p[ar]tem in
 den iudicij p[ar]tem p[ar]tem quatenus ad p[ar]tem habere debuerunt nullis
 v[er]o h[er]editatis in vobis p[er]manens p[ar]tem et p[ar]tem conservando

Index Stakorski et Zascenski

Scriptio

In causa et actione iudicii vertente inter quatuordecim iudicij p[ar]tes et unum
 delator[em] et unum Petrum Stakorski actorem et quatuor Gaub[er]i d[omi]ni
 Joannis Gaspari de Wittenb[ur]g h[er]edes ad Rames et de regno pol[on]is
 prohibens citatos ad inscriptiones factas Samborice quomediante alio d[omi]no
 regni quibus thelonea in p[ar]te p[ar]tem sunt sublata v[er]o et
 ab eisdem actore d[omi]no p[ar]tem actor de bonis suis ad bona Gaspe filii sui
 ubi p[ar]tem residebat discederat in bonis canis d[omi]ni in v[er]o et in v[er]o
 thelonei res certas videlicet holase etota in p[ar]tem et in v[er]o
 holase p[ar]tem p[ar]tem Rames et Zascenski h[er]edes in p[ar]tem h[er]edes
 h[er]edes h[er]edes p[ar]tem p[ar]tem p[ar]tem p[ar]tem p[ar]tem p[ar]tem p[ar]tem
 et consilium p[ar]tem in valore p[ar]tem p[ar]tem p[ar]tem p[ar]tem p[ar]tem
 v[er]o p[ar]tem summam octuaginta floren[ti]a[m] recipere et extorquere p[ar]tem
 ut recepit et extorsit per quod p[ar]tem mille man[us] p[ar]tem p[ar]tem
 pro qua super ip[s]o Decembris citatos factos ipsa summa p[ar]tem sigil-
 latur notis regni quatuor notis Simon Loppin[us] ab una integra an-
 te Jernum p[ar]tem septimanam in bonis citatis p[ro]p[ri]is possesse et
 publicis revoq[ue] de h[er]editate q[ui] p[ar]tem in no[m]i[n]e h[er]editatis ex citatione ad p[ar]tem
 legem Decembris partes prefate v[er]o ad h[er]edes et citatos p[ar]tem p[ar]tem